mil reais) por DAP por ano civil, referente à sua produção, confomre a legislação do Programa Nacional de

Alimentação Escolar.

CLÁUS

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quanritativos descritos abaixo (no quadro), de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar, o(a) CON IRATADO(A) receberá o valor total de R$ 39.840,00 ( TRINTÁ
E NOVE MIL OITOCENTOS E QUÂRENTA R}]ÂIS ).
a) O recebimento das mercadorias dar-se-á mediante apreserrtaÍ:ão do Termo de Recebimento e das Notas

ADMINISTRÀTIVO N" I}S6I20,5/PÀ{í/PI
. PROCESSO A§MINISTRATIYO

CLAUSULA SEGUNDÂ:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no local de entrega, consoante anexo deste